environ 81,4% des Actions Nouvelles allouées ;

2

• La demande à titre réductible a porté sur 4 119 662 Actions Nouvelles (soit environ 3,4 M€) et ne
sera que partiellement allouée à hauteur de 1 818 023 Actions Nouvelles non souscrites à titre
irréductible (soit environ 1,5 M€ représentant environ 18,6% des Actions Nouvelles) ;

• La demande exprimée dans le cadre du Placement Global et de l’Offre à Prix Ferme a porté sur
456 479 Actions Nouvelles. Compte tenu de la forte demande exprimée dans le cadre du délai de
priorité, aucune action ne sera allouée dans le cadre du Placement Global et de l’Offre à Prix
Ferme.

L’augmentation de capital, d’un montant brut d’environ 8 M€, donnera lieu à l’émission de 9 756 097
Actions Nouvelles, représentant 142,4% du capital social de la Société avant opération.

À la connaissance de la Société, la structure de son actionnariat (sur une base non diluée) à la date du
Document d’Information et après la réalisation de l’augmentation de capital était et sera la suivante :

 Avant l’Offre Après l’Offre

Nombre d’actions
% du capital et
droits de vote

(théorique)
Nombre d’actions

% du capital et
droits de vote

(théorique)

P.C.G.1 3 077 490 44,92% 8 777 969 52,86%

Philippe GENNE 220 0,00% 220 0,00%

Jan HOFLACK 357 840 5,22% 1 020 671 6,15%

Karine LIGNEL 9 240 0,13% 26 355 0,16%

Concert 3 444 790 50,28% 9 825 215 59,16%

Managers 130 861 1,91% 289 792 1,74%

Auto-détention 22 464 0,33% 22 464 0,14%

Public 3 253 302 47,48% 6 470 043 38,96%

TOTAL 6 851 417 100,00% 16 607 514 100,00%

Utilisation des fonds

Pour rappel, le produit net des fonds levés dans le cadre de cette opération permettra à la Société de
poursuivre les objectifs suivants :

• Poursuivre le développement clinique du produit ODS-101 ; et

• Financer ses besoins de liquidité au cours des douze prochains mois.

Admission des actions nouvelles

Le règlement-livraison des actions nouvelles aura lieu le 7 décembre 2022. Les Actions Nouvelles
émises seront immédiatement assimilées aux actions OPM existantes, se négocieront sur le marché
Euronext Growth sur la même ligne de cotation (code ISIN FR001400CM63) que les actions existantes,